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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. l 5% Prot. Tirang, mé dats [%.12.2022

VENDIM
Nr. 548, daté 12.12.2022

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, dat& 17.05 2018 “Per T; rashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VKM Nr. 208, dats 10.04.2019 “pgr Pérbérjen, Meényrén e Junksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve 1o Keéshillit Kombétar 16 T, rashégimisé Kulturore
Materiale”, Urdhrit Nr. 223, dat& 03.07.2020 “per miratimin e rregullores DEr veprimtariné e
Késhillit Kombétar 16 T, rashégimisé Kulturore Materiale, Késhillit T. eknik, Sekretarise T, eknike
dhe Sportelit Unik ts 8aj”, pas shqyrtimit ma pare t€ projektit né Késhillin Teknik, Ké&shilli
Kombétar i Trashé&gimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés 12, 12.2022:

VENDOSI:

1. Miratimin e Kérkesés Per saktésim t& vendimit nr. 337 daté 01.07.2022 per Miratimin e
Raportit t& Vézhgimit Arkeologjik Sipérfaqésor pér projektin “Kompleks rezidencial banimij
me vila individuale dhe kolektive 2 dhe 3 kat mbi toke dhe 1 kat néntokeé, me pishing dhe mur
rrethues”, Farké me aplikues Gjergj Vinjahu dhe zhvillyes Shoqéria “2A2F-L O[1,» sh.p.k;

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi:

SEKRETAR
Eugem KALLFANI

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirans, Shqipéri,



